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FAKTURA - DAŇoVÝ DoKLAD č. 232000994
Variabilní symbol: 232000994
Konstantní symbol: 0308 
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Levitovo centrum následné péče
Riegrova 655
508 01 Hořice
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Datum vystavení:
Datum splatnosti:

Datum uskutečnění plnění:

Fcrma úhrady:

I oii.ďžjožz
i 17.02.2023
i 31 01 .20Ž3 i

L,]

Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky Množství
§dané

Cena DPH Kě Celkem
Přijaté

Za provedené služby dle zakázkových listů Vám účtujeme:

Zakázka óíslo: 23SV00244
Zakázkačíslo: 23SV00245
Zakázkačíslo: 23SV00246
Zakázka óíslo 23SV00345
Zakázl<a číslo,. 23SV0061 2
Zakázka číslo: 23SVOO61 3
Zakázka číslo 23SVOO6í7
Zakázka číslo: 23SVOO61 8
Zakázka číslo,. 23SV0061 9
Zakázka číslo: 23SVOí 01 8
Zakázka, číslo,, 23SV01 01 9
Zakázka číslo: 23SVOí020
Zakázka číslo: 23SVO1 O21
Zakázka číslo: 23SVO1022
Zakázka óíslo: 23SV01 023
Zakázka číslo: 23SV01131
Zakázka číslo: 23SV01146
Zakázka číslo: 23SV01338
Zakázka číslo: 23SVO1369
Zakázka čislo: 23SV01428
ZaKázka číslo: 23svo1429
Zakázka óíslo 23SVOí548
Zakázka číslo: 23SV01 7O2
Zakázka číslo: 23SVOí767
Zakázka číslo: 23SV01 880
Zakázka číslo: 23SVOí891
Zakázka číslo: 23SV01 925
Zakázka číslo: 23SV01 926
Zakázkačislo; 23SVO2O52
Zakázka číslo: 23SV02085
Za včasnou platbu sleva 5,00 %
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2 335,65
799,41
931,37

1236,23
111,44
361,58
821,71

2175,71
-,l 506,56

5 226,19
13 110,07
4 258,68
3 453,66
5 378,62
4 525,12

10 706,80
511,00

1 705,81
540,55

2 164,66
4 7B3,12
3 654,37
3 582,97
7 979,25
7 986,74
5 074,67
7 033,76
3 761,63

668,75
1 937,23
3 661,51

11 122,26
3 806,69
4 435,00
5 886,86

530,65
1 721,60
3 912,86

10 360,56
-7 174,oB

6 323,69
15 863"1B
5 153,01
4 17B,s5
6 50ó,12
5 475,38

12 g55,22

618,31
2 064,05

654,07
2 619,26
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4 /+21 ,81
4 335,39
9 654,91
9 663,95
6140,36
B 510,86
4 551,57

B09,1 9
2 344,c6
4 430,44

13 457,91
4 606,10
5 366,37
7 123,09

642,09
2 083,18
4 734,57

12 536,27
_B 680,64

Součet položek
zaokrouhlení

CELKEM x ÚHnqoĚ

136 307,56 28 624,73 164 932,29
0,71
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